
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年 7月31日現在

R02.08.03

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(385 766 377 044,1
00120 北黒田 )2(664,1 275,1 567,1 733,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 531 701 951 662
00132 浜（宗意原） 161 071 181 153
00133 筒井（宗意原） )2(039 300,1 590,1 890,2
00141 北黒田（新立） 21 31 61 92
00142 浜（新立） 476 226 586 703,1
00143 筒井（新立） )1(043 333 173 407
00150 浜（本村） 232 981 602 593
00160 筒井 )6(457,1 819,1 380,2 100,4
00161 筒井（社宅） 431 331 6 931

松前校区　計 )41(624,6 537,6 543,7 080,41

00210 徳丸 295 886 837 624,1
00220 中川原 294 075 026 091,1
00230 出作 743 843 924 777
00240 神崎 616 886 677 464,1
00250 鶴吉 )1(613 583 624 118
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 3 41 71
00260 横田 911 121 651 772
00270 大溝 751 571 212 783
00279 大溝（老人ホーム） 74 32 42 74
00280 永田 )1(481 002 442 444
00290 東古泉 432 962 482 355

北伊予校区　計 )2(021,3 074,3 329,3 393,7

00310 大間 )1(212 302 442 744
00320 上高柳 145 575 076 542,1
00330 恵久美 834 215 945 160,1
00339 恵久美（公務宿） 55 35 82 18
00340 昌農内 575 416 537 943,1

00350 西高柳 )1(505 165 706 861,1
00360 西古泉 )3(608 809 789 598,1
00369 西古泉（警察学校） 67 85 81 67
00370 北川原 525 175 226 391,1
00379 北川原（エンゼル） 93 3 63 93
00380 北川原（塩屋） )1(972 792 333 036

岡田校区　計 )6(150,4 553,4 928,4 481,9

合　　　　計 )22(795,31 065,41 790,61 756,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年 7月31日現在

R02.08.03

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(385 666 177 734,1
00120 北黒田 )2(454,1 765,1 557,1 223,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 301 201 231 432
00132 浜（宗意原） 061 071 081 053
00133 筒井（宗意原） )2(729 999 880,1 780,2
00141 北黒田（新立） 21 31 61 92
00142 浜（新立） 276 126 486 503,1
00143 筒井（新立） )1(043 333 073 307
00150 浜（本村） 032 781 602 393
00160 筒井 )6(847,1 219,1 370,2 589,3
00161 筒井（社宅） 431 331 6 931

松前校区　計 )41(863,6 117,6 682,7 799,31

00210 徳丸 195 786 837 524,1
00220 中川原 094 865 026 881,1
00230 出作 643 743 924 677
00240 神崎 216 486 677 064,1
00250 鶴吉 )1(613 583 524 018
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 3 41 71
00260 横田 911 121 651 772
00270 大溝 751 571 212 783
00279 大溝（老人ホーム） 74 32 42 74
00280 永田 )1(481 991 442 344
00290 東古泉 922 962 972 845

北伊予校区　計 )2(701,3 164,3 719,3 873,7

00310 大間 )1(012 102 342 444
00320 上高柳 835 375 966 242,1
00330 恵久美 834 215 945 160,1
00339 恵久美（公務宿） 55 35 82 18
00340 昌農内 165 316 227 533,1

00350 西高柳 )1(884 855 295 051,1
00360 西古泉 )3(208 809 089 888,1
00369 西古泉（警察学校） 67 85 81 67
00370 北川原 425 075 026 091,1
00379 北川原（エンゼル） 93 3 63 93
00380 北川原（塩屋） )1(172 882 333 126

岡田校区　計 )6(200,4 733,4 097,4 721,9

合　　　　計 )22(774,31 905,41 399,51 205,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年 7月31日現在

R02.08.03

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )2(41 5 01 51
00131 北黒田（宗意原） 23 5 72 23
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 4 7 11
00142 浜（新立） 2 1 1 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(21 6 01 61

松前校区　計 )41(27 42 95 38

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 4 4 4
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 5 5 5

北伊予校区　計 )2(51 9 6 51

00310 大間 )1(3 2 1 3
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 41 1 31 41
00350 西高柳 )1(81 3 51 81
00360 西古泉 )3(7 7 7
00370 北川原 1 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )6(55 81 93 75

合　　　　計 )22(241 15 401 551


